平成 19年 7月 28日
秋田県弓道連盟
各弓道会長各位
国 体 役 員各位

秋田県弓道連盟
会長 渡辺鐵哉

国体リハーサル（8月 18日・19日）実施について（通知）

常日頃、「国体」推進に向けて多大なご協力、ご鞭撻を賜り厚く御礼を申し上げま

す。
さて、表題について当初の日程通り実施しますが、仮設遠的道場が未開設のため、

遠近同時進行が出来ません。よって下記のように分離進行リハーサルとなりますの

でよろしくご協力の程、切にお願い申し上げます。

記
１．第１日目  平成 19年 8月 18日（土）9時開始
１）場  所  本荘弓道場（☎0184-23-0910）
２）実習内容  ※ 18日は近的競技の運営実習を行います。遠的競技のみの担

当役員は欠席を可とするが、遠的役職「主任」以上の役員

には出席をお願いします。
         ※ 近、遠的両部門（総務など）に関係する部署役員は 18日、

19日両日の出席をお願いします。
         ※ 両日とも昼食などの準備も含め、欠席者は８月 15日まで各

部署主任へ連絡してください。
         各主任は出席数 (両日の）を総務委員長（伊藤理事長・

018-833-4050）へ 16日まで連絡してください。

２．第 2日目  平成 19年 8月 19日（日）9時開始
 １）場  所  本荘弓道場
２）実習内容  ※ 19日は遠的競技の運営実習を行います。近的役職「主任」

以上の出席をお願いします。
        ※ 以下の文言は 18日のものと同じです。
       ◎なお、渡辺県連会長（☎018-823－4728）は所用のため両日と

も欠席しますので、質疑、問題等ありましたなら事前に確認し

てください。
以上

        本件の問合せ先  神部競技副委員長（☎0183-73-1441）